6. Sed etiam civibus obtemperandi modus. ] Horomannus lib. viii. c. 7. Observat, habet pro adulterio non civibus, in hi non videbitur.

7. Titaniū è genere statu eis, qui ut illi celestibus. ] Gul. elims collocat defectus nonam post eis, & legitque dicit, &c. videur sane aliquid defuisse.

8. Nec sed enim ex noxiū ex eis. ] Membranæ nostre quatuor, & innoxium reperiuntur item in suis Turnebus: adeo ut ita refutendum videatur; vel certe, & in mea cetera.

9. Indicatio iugum. ] Pal. quart. interregni, quomodo emendandum d' iugabat Gul. elims: sed non video: qui hec locum habere debeat prator esto, sic iamē etiam habeat Aldi v. us.

10. Parvus iuri plures in plura sunt. ] Est à V. C. & Turnebos; aliquid non possem scire, nonne iuri plures in plura sunt?

11. Huius potestate pari quoque senatus, &c. ] Vulgariter, hinc potestas patens. Quatenusque &c. al. era manavit à missi. Victorii.

1. Discor-

num sū habento, nemini parento. *Qui salutē populi suprema  
est auctoritas.* Eundem magistratū, nō interfuerint decēm annis,  
nequā capio. *Avitatem amali legē servanto.* *Aīt quādo  
duallū gravissimū, iī discordiā eīvum esūnt, annū, nō am-  
plius sex mēnūs, si senatus creverit, idem iurū, quod ad  
unūs, tenet: uque ave sinistra dictus, populus magister  
est. *Equatē cūqū qui regat, habetē pari iure cū eo,*  
quicquidē erit p̄rū discepiat. *Aīt quādo consuli est,*  
magistri populi; reliqui magistratūs de sūnt. *Anspici-*  
*parū sūnt: aliqū re se producunt, qui comitiatē creare con-*  
*fūlū rite possint. Imperia, potestes, legationes, cūm senatus  
creverit populus uerū jussi sūnt, ex iobū excusū: diuilla jussi p̄fē*  
*gunt: scū parūnt: s̄, & servos continent: populi sūi  
gōnā augēnt: om̄nū cum laude redēntū: t̄i sūi ergo nō  
quā legatis esto. Plebes quos pro se contra vim, auxiliis ergo  
dēueni creassem, tribūni ejus sūnt: quēdquā īi p̄misib⁹nt,  
quādquā plebē regāssim⁹, ratūs esto: sācīdū que sūnt: neu  
plebē urbā tribūni relinquentur. Omnes magistratū anspic-*tiū,*  
judicaturū habēnt: 3 ex quān̄ senatus esto ejus dī-*stra,*  
ratā sūnt, aīt nō potestas par, majorū p̄misib⁹nt,  
s. l. p̄scriptiā servanto. *Li ordo vīto vacato:* ceterū speci-*mena sūt cūrā magistratū, iudicia, populi iussa, vīta, bīra,  
& om̄i suffragio cōcūscentur, optimaribus nota, plebi libera  
sūt. *At si quā erit, quod extra 5 magistratū cōrātōrēs cūs-  
sūt, qui arēt populu creatō, eīque jūs cārāndi dāt.* *Cum po-*  
*pūlū, patrō & qū agendī jūs esto consuli, pretori, magistro  
populi, equitūm, eīque, quem produnt patres cōfūlū ro-  
gādāntū ergo: tribūni quos sibi plebē regāssim⁹ jūs esto cū  
patrō agendī: & idem, ad plebēm, quod sūnt erit, furan-*to. Quā ium populo, quaue in patrib⁹ agēntū, nō dīca sūnt  
Senato, qui nō aderit: aut iausa, aut culpa esto. Loco se-  
natū, & modo orato: causas populi tenet. *Vñ in populo  
sūnt.* *Pat, majorū potestes plus valēto.* *At qū turbā-  
sūt in agendo, frāns dōtorū esto. Intercessor̄ rōi māla, salutē  
cūrī esto. Qui agens, anspiciā se vānto, auguri parento,  
p̄maligata, prop̄posita, & in xarātō sognita, agunt: 9 nec  
plū, quam in singula rebus sāmel cōfūlūt: rem p̄ipūlū  
dōcāt: docēt a magistratūs, pr̄vītūque patēntū. Pri-  
mū nō irrogātō; de capito cūrī, nīsi per maximum cōm̄i******

statum, ollaque, quo confers in partibus populi locatis, 10 ne ferimus: donum nec capiunt, neve dant, neve petent, neve gerenda, neve gesta potestate. Quod quo earum rerum migratis, noctea poena par est, 11 Confers fide legem cufodinatio-  
ne, 12 Privatis ad eos alia refutare: nec eo magis lege libens sumus. Lex recitat est. 13 Dicitem, & tibalem jubedo dati, qv. Quam brevi, frater, in conspectu posita est à te omnium magistratum descriptio: sed ea panè nostra civitatis; et si ex paulum allatum est novi. M. Recchissime, Quinte, anima advertis. hęc est enim 14 quam Scipio laudat in libris, 15 & quam maxime probat temptationem resp. quæ offici non potuisse, nisi tali descriptione magistratum, nam sic habetore, magistratus, hisque, qui placent, contineri temere & ex eorum compositione, quod cu-  
jusque Reip genus sit, intelligi. Quis res cum sapientissime, moderatimque constituta esset à majoribus nostris, nihil habui, sane non multum, quod puraret novandum in legibus. A. Reddes igitur nobis, ut in religiosis lege fecisti, admonita, & rogau meo, sic de magistratibus ut disputes, quibus de causis maximè placet ista descriptio. M. Faciam, Attice, ut vis: & locum illius totum, ut à doctissimis Græciz quæsum, & disputatum est, explicabo: & ut inquit, nostra jura attingam. A. Itud maximè expecto differendi genus. 16 Atqui pleraque sunt dicta in illis libris, cum de optima rep. quereretur. Sed hujus loci de magistratibus sunt propria quædam, à Theophrasto primis, deinde à Dionē Stoico quæstia subtilius. A. Ain tandem? etiam à Stoicis ista tractata sunt? M. Non sanc, nisi ab eo, quem modò nominavi, & postea à magno homine, & in primis eruditio, Panzio. Nam veteres verbos tenus, acute illi quidem: fed non ad hunc usum popularem, atq; civilem, de rep. disserebant. 17 Ab hac familia magis ista manarunt, Platone principe: post Aristotele illustravit omnem hunc civilem in disputando locum, Heraclides Ponticus, profectus ab eodem Platone. Theophrastus vero 18 institutus ab Aristotele, habitavit, ut sit in eo genete rerum, ab eodemque Aristotele doctus Dicrathus, huic rationi, studioque non deicit. Post a Theo- phrasto Phaiereus ille Demetrius, de quo feci luprā men-  
tione.

*P. Dixerit et ceterum sicut, annis, ne amplius.] Nescio à quo primū  
nam in libro loquitur. G. Sanxone ad Lambino accedit certe ei plaz  
temporis codex Turnebus in quo etiam sicut sicutus ne amplius, sed  
Kas. Vict. I. brodat et ceterum sicut sicutus. Pall. ceterum sicutus ne amplius,  
ceterum prius, ceterum sicutus, sicutus ne. C. L. Puecanus tenet abat, di  
citur ceterum effici, annis ne. A. f. m. ne jen.  
3. Atque agnoscitur ea magis per ipsa; reliqui magistrorum nefus  
non recessit ab edito uno Victorio; praterquam quod consipic dixit  
in aliis, videaturque Cicero deem juc tristibus D. Statori quod  
nebulosum. Alter hæc Turnebus, alter P. Manutius, sed nostra  
potest ueritatem habet; manu felsitum. Puecanus acceptat: Ir*

Ex quo sententia est.) Etiam heic adhæreo Victorianū, confirmata & inlata sū, quæ bussem queris; aut, ex quo hic. Turnebus habet ex  
ibidem, utrumque: ut vix exiit iste.

*4. Can. i. ff. agit coniunctores. Inclinabat clarissimus Puteanus le-  
t. can. i. ff. agit a se. non.*

*6. Idem ad p[ro]positum q[uod] ad c[on]fusio[n]e er[et]. Est à libro S. Victoris item à divisione Turnebi cum ex libris, in v[er]o eius editione, c[on]fusio[n]e e[st] in r-*

*...tore quod censuram ins. pro ratiōnāliquā ē suis V. & Octōris, quid censuram quomodo & P. statim test. L. pīus i. b. II. Ann. a. LXXXI. cap. 2. idem*

7. Atque turbos in agendo, &c., Legit Putaneus, Atq; nisi tribu  
tur auctoritate.

8. Et si ut et cuncta agimus. Controversiam statutum movit huc et aratio  
Bell. Manuties, varique locum vexat; verum n quanto fac illus e: at

9. Nec plusquam de pugnali rebus fratel consilans. Dele. T. simile vestrum  
et cetero rite. 14

Gratias inter fabulandum calide conjectat puer.

10. Ne feruunt: denum ne cap.) Inserit præterea Victorius ne feruunt  
vita ne faciuntur. denum, &c. sed neque id in n. si. neque in eod. nostris  
apparet.

*11. Confessio fidei legem confidit.) Ita editio Ald 3 sic quoque vult  
Tornibus ex scriptis libb. aut. vi mutatione confirm. Fabr. S. V Et  
Pal. tert. confessio fidem legem est. ut cæsantum litterar. abit quarti. confessio  
res in vulgaris confessio et fidei legem.*

12. *Priuari*. Ita editio V. etiorum confundit codex S. V. etioris priuatis reprezentans, erat scriptum priuatis, deinde à scriba i omniū fortale.

13. *Diferentia, & tabellam puebla datur*. Sic editio V. etiorum certe ne, accedit Pal. quartus ex hinc differunt. Ceterum Turnebus projectata in antiquis libris videlicet non sollecula, ut aliud quod G. et alii admodum

14. Quam & pro latastis libris & quam Reip. Nihil d' vertunt ab ha-

15. Et quoniam maxime probas inspirationis Risp.) Dilectori hoc in Fabr. S. Victor, ac remittit ad hunc medium ed. tione Aldi. V. fto. Tumebi, reliquaque; propterea nisi quartus, nam secundus. Tim.

16. Argui plere sunt dicta, cum dicit opima Republ querentem. Aufusum est enim verborum illam regiam, q. s. abundant edictiones quod faciendum fuit: quia nihil diligenter, & quoniam abs ciuent dicit opimam. I. 16. C. V. Victor. querente. I. 16.

7. ab hac familia magis ipsa, &c. Arguitur admodum corculum illud  
Gali: 2. usq; ab Academia magis ipsa, &c.

18. *Institutus ab Archibaldo hab. sicut usq; ad. C. 3. Nemo autem est se prius imaginis in Turnebum habens, et hoc est primus pro centum; sed*